Pouso Alegre, 17 de Junho de 2002.

Ofício Nº 451/2002

Senhor Prefeito,

Face à solicitação, pelo Juízo desta Comarca,  de providências acerca da designação de um local para depositar as bicicletas apreendidas pela autoridade policial, conforme cópia do expediente anexo, faço uso do presente para instar a V.Exa.  que sejam envidados esforços  com a finalidade de solucionar o aludido problema, haja vista tratar-se de questão afeta ao Poder Executivo, embora esta Casa esteja à disposição para viabilizar qualquer ação que satisfaça o intento.

Sendo só o que se me apresenta, prevaleço-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Firmo da Motta Paes

Presidente da Mesa

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE